1

中国冶金科工股份有限公司

2021 年 1-4 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2021 年 1-4 月新签合同额人民币 3,616.4 亿元，较上年同期增长

55.4%。4 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
上海宝冶集团有限

公司
厦门新会展中心-展览中心Ⅱ标段施工总承包合同 34.1

2
上海宝冶集团有限

公司
湖北黄冈国际空港产城融合示范区 EPC项目 30.1

3
中国十九冶集团有

限公司

中民海富（河北）食品科技有限公司仓储冷链物流肉

食品速冻熟食品加工及工业观光项目
27.5

4
中冶京诚工程技术

有限公司

河钢邯钢老区退城整合项目炼钢工程一炼钢车间、二

炼钢车间（一标段）工程 EPC总承包项目
24.6

5
中国五冶集团有限

公司
成都金融创新中心项目 23.5

6
中冶天工集团有限

公司
河南省应急物资储备中心库项目建筑工程合同 20.0

7
中冶交通建设集团

有限公司

山西阳泉年产 320 万只高端锻造镁合金汽车轮毂及

2.5万吨镁合金板深加工项目 EPC总承包施工合同
16.0

8
中冶南方工程技术

有限公司

河北唐银钢铁有限公司退城搬迁项目炼钢工程 EPC 总

承包合同
13.5

9
中国五冶集团有限

公司

福建龙岩高新区标准化厂房及配套工程项目（设计、

采购、施工）
13.0

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2021-020

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

10
中冶天工集团有限

公司

四川绵阳高新区光电产业园基础设施及配套项目工程

总承包合同
12.5

11
中国二冶集团有限

公司
山东省枣庄市人民医院建设 EPC项目 12.0

12
中国十七冶集团有

限公司
河南濮阳大数据智慧生态园建设项目 10.1

10 亿以上重大合同金额合计 236.9

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2021 年 5 月 13 日